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YLEISTÄ

Pääkaupunkiseudun yhteistyövaltuuskunta (YTV) on hakenut Kirkkonummen kunnalta ja 
Espoon kaupungilta maisematyölupaa Ämmässuon jätteenkäsittelyalueen itä-, etelä- ja 
lounaispuolella sijaitseville, omistamilleen noin yht.34ha metsikkökuvioille, joista 
lounaispuolen kuviot (n. 10ha) sijaitsevat Kirkkonummen kunnan alueella.

VAATIMUKSET

YTV:n Ämmässuon jätteenkäsittelyalueen metsänhoidollisten toimenpiteiden 
maisematyölupahakemukset sekä Kirkkonummen kunnan että Espoon kaupungin alueilla 
nykyisenlaisena tulee kokonaisuudessaan hylätä maankäyttö- ja rakennuslain vastaisina ja 
hyvän metsänhoitotavan vastaisina.

Mikäli YTV:n Ämmässuon jätteenkäsittelyalueen metsänhoidollisia toimenpiteitä jossain 
muodossa aiotaan toteuttaa, tulee alueille tehdä kokonaan uudet 
maisematyölupahakemukset. Uusien hakemusten tulee perustua alueen asemakaavojen 
määräyksiin ja tavoitteisiin sekä uudelleen tehtyyn metsänkäsittelysuunnitelmaan 
asianmukaisine metsikkökuviokarttoineen ja luontoselvityksineen.

PERUSTELUT

Vaatimustemme perusteluina viittaamme metsätalousinsinööri Jyri Mikkolan 
pyynnöstämme tekemään selvitykseen ja lausuntoon (pvm. 5.3.2008) YTV:n 
maisematyölupahakemuksista (ks. LIITE). Huomautuksemme ja Jyri Mikkolan selvitys ja 
lausunto perustuvat Espoon kaupungilta saamiimme YTV:n maisematyölupahakemuksen 
(pvm. 14.1.2008) asiakirjakopioihin ja lukuisiin käynteihimme paikanpäällä aluella. 

Jyri Mikkolan lausunnossa todetaan mm.: 

"Valtaosa hakemuksen liitteenä esitetyistä metsikkökuviosta ei vastaa maastossa 
havaittavissa olevaa todellista tilannetta. Monessa tapauksessa samaan kuvioon on 
niputettu varsin jyrkästi toisistaan poikkeavia metsiköitä, mikä on selkeästi normaalien 
metsätalouskuvioinnin periaatteiden vastaista. Metsätalouskuvioinnin käytön perusta on 
nimenomaan toisistaan poikkeavien metsikkökuvioiden erottaminen toisistaan niin puustoa 
mitattaessa, metsänkäsittelytoimenpiteitä suunniteltaessa kuin niitä toteutettaessakin.  
Koska näin ei ole hakemuksessa esitetyn alueen osalta menetelty, useiden 
hakemuksessa esitettyjen metsikkökuvioiden hakemuksessa esitetty kuvaus ei vastaa sitä  
metsikköä, joka hakemuksessa esitettyjen kuviorajojen sisällä todellisuudessa on, tai  
vastaa sitä vain osittain. Tästä seuraa, ettei hakemusasiakirjoja lukevalle tai niihin 
perustuen asiaa käsittelevälle voi niiden perusteella muodostua todellisuutta vastaavaa 
kuvaa suunniteltujen toimenpiteiden luonteesta ja kohdentumisesta. Eri metsikkökuvioiden 
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todellisen jakautumisen (piirrettynä hakemuksen mukaisen kuviojaon päälle) esitän tämän 
lausunnon liitteessä 1. Tässä liitteessä esitettyjen kuvioiden kuvaukset löytyvät tämän 
lausunnon liitteestä 2."

Hakemuksessa esitetyt käsittelykuviot sijoittuvat kauttaaltaan asemakaava-alueelle, niin 
Kirkkonummella kuin Espoossakin. Kirkkonummella asemakaava on lainvoimainen. 
Espoon puolen asemakaava on kaupunginvaltuuston hyväksymä, mutta ei vielä 
(valituksista johtuen) lainvoimainen. Se ilmaisee kuitenkin Espoon kaupunginvaltuuston 
tahdon alueen tulevaisuuden suhteen. Molemmissa kaavoissa koko alueen 
pääkäyttömuodoksi on esitetty jokin muu tarkoitus kuin metsätalous. Hakemuksessa 
esitettyjen kuviokohtaisten metsänkäsittelytapojen suhdetta alueen kaavatilanteeseen 
käsittelen tämän lausunnon liitteessä 2.

Tämän lausunnon liitteessä 2 esittämieni seikkojen perusteella katson, että valtaosa 
hakemuksessa esitetyistä metsänkäsittelytoimista on joko suoraan juridisesti  
kaavatilanteen tai muun lainsäädännön vastaisia (Kirkkonummi), tai ainakin kaavassa 
ilmaistujen kehittämistavoitteiden vastaisia (Espoo), eikä niille siten tulisi myöntää 
toteutuslupaa. Niillä hakemuksessa esitetyillä metsikkökuviolla, joilla kuvion rajaus ja 
kuvaus vastaavat todellisuutta, ja lisäksi ehdotettu käsittely on sopusoinnussa vallitsevan 
kaavatilanteen ja muun lainsäädännön kanssa, estettä luvan myöntämiselle ei liene."
(Jyri Mikkola, 5.3.2008)

Maisematyölupahakemuksen mukaiset metsänkäsittelytoimet eivät riittävästi huomioi 
hakemuksen kohteena olevien alueiden merkittäviä luonto- ja virkistysarvoja. Alueet ovat 
osa Ämmässuon jätteenkäsittelyalueen eteläpuolista ekologista yhteyskäytävää. Alueen 
läntisten kuvioiden läpi virtaa luonnonsuojelullisesti arvokas Laitamaanpuro. Alueen 
eteläpuolella on myös Uudenmaan ympäristökeskuksen toimesta rajattu liito-oravan 
elinpiiri, jonka yhteyskäytävät ulottuvat lupahakemusalueille. Alueen kautta kulkee myös 
teitä ja polkuja, joita jo nyt käytetään ulkoiluun ja virkistykseen. 

LOPUKSI

Esitämme tässä yhteydessä myös toivomuksemme, että Kirkkonummen kunta ja Espoon 
kaupunki jatkossa edellyttävät Ämmässuon asemakaavoissa jätteenkäsittelyalueen 
ympärillä oleville suojaviheralueille suunniteltuja luvanvaraisia metsänkäsittelytoimia 
toteutettavaksi edellä vaatimiemme periaatteiden mukaisesti. Olisi todennäköisesti tarpeen 
ohjeistaa nyt samalla kertaa metsänkäsittelyn periaatteet koko kaavojen mukaisille EV/VR-
alueille niin Kirkkonummen kunnan kuin Espoon kaupunginkin alueilla. 

Esitämme tässä yhteydessä, että Ämmässuon asemakaavoissa jätteenkäsittelyalueen 
ympärillä oleville suojaviheralueille (EV/VR) tehdään Espoon kaupungin 
luonnonhoitoyksikön toimesta sekä Kirkkonummen kunnan ympäristötoimen toimesta 
hoito- ja käyttösuunnitelmat, joilla turvataan suojaviheralueiden säilyminen ja alueiden 
kehittäminen asemakaavojen tavoitteiden mukaisiksi luontoalueiksi.
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HUOM!
Pyydämme, että yhdistyksille toimitetaan tieto lupahankkeiden eri vaiheiden etenemisistä 
ja päätöksenteoista ensitilassa esim. s-postitse. Olemme myös valmiita yhteiseen 
ennakkoneuvotteluun hankkeen osapuolten kanssa, jotta asiassa päästäisiin 
mahdollisimman hyvään lopputulokseen.

Kunnioittaen
Espoossa 7.3.2008

Espoon Ympäristöyhdistys ry

Pasi Raipola
hallituksen jäsen

Veikko Solantie
varapuheenjohtaja

Kirkkonummen ympäristöyhdistys ry

Jussi Pesola 
puheenjohtaja

Tom Hindsberg
varapj.

LIITTEET:
1.
Metsätalousinsinööri Jyri Mikkolan selvitys ja lausunto (pvm. 5.3.2008) YTV:n 
maisematyölupahakemuksista (liitteenä ”Kuviokohtaiset kuvaukset ja kommentit”, word 
sekä ”Ämmässuon korjatut kuviot” –kartta, pdf)

2.
YTV:n hakemuksen mukaiset metsäkuviot-ilmakuvakartta,pdf

3.
Espoon Ämmässuon asemakaava,pdf
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Kirkkonummen Ämmässuon asemakaava,pdf
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